令和 6年 9月 20日

会  員  各  位

一般社団法人 愛知県建設業協会

専務理事 三 宅 勝 敏

【CPDS3 ユニット対象】
【日建連】「中部の社会資本整備の重要性に関するシンポジウム」

の開催について

 一般社団法人日本建設業連合会中部支部では、社会資本整備が果たす役割と

ともに、防災・減災、国土強靭化の更なる推進の必要性等について、幅広く共

通認識の醸成を図ることを目的としまして、別添のとおりシンポジウムを開催

することとしました。

つきましては、業務ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、本シンポジウム

の趣旨をご理解いただき、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、お申込み等につきましては以下の URL からご確認ください。

【日建連シンポジウム申込サイト】
  https://business.form-mailer.jp/fms/c6dbbc9b257844/

以  上

https://business.form-mailer.jp/fms/c6dbbc9b257844/

                      ２０２４年９月２０日

一般社団法人 愛知県建設業協会 御中

一般社団法人 日本建設業連合会 中部支部

「中部の社会資本整備の重要性に関するシンポジウム」開催のご案内

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび日本建設業連合会中部支部は、国土交通省中部地方整備局をはじめ、多く

の皆さまからの後援や協賛をいただき、「社会資本整備の重要性に関するシンポジウム」を

開催することといたしました。

本シンポジウムは、社会資本整備が果たす役割とともに、防災・減災、国土強靭化の更な

る推進の必要性について、幅広く共通認識の醸成を図ることを目的に、開催させていただく

ものです。

つきましては、要務ご多端のところ恐れ入りますが、本シンポジウムの趣旨をご賢察のう

え、多数のご出席を賜りますようお願いいたします。

記

１．日  時：２０２４年１１月６日（水）１４：００～１６：３０（受付開始１３：００）

２．会  場：中電ホール（名古屋市東区東新町一番地）

３．主  催：一般社団法人 日本建設業連合会 中部支部

４．講  演：

・中部地方の課題と展望

佐藤 寿延 氏 国土交通省 中部地方整備局長

・自然災害に備える都市と社会の安全確保と機能維持

飛田  潤  氏 国立大学法人 東海国立大学機構 名古屋大学減災連携研究センター教授

 ・中川運河水辺地区再生構想～水辺がある街づくり

  松田 寛志 氏 JAPIC 国土・未来プロジェクト研究会（日本工営㈱ 常務執行役員）

５．参 加 費：無料（登録制）

６．定  員：300（先着順）

７．申込方法：別添ちらしに記載の QR コード、または URL から申込をお願いいたします。

【問合せ先】日本建設業連合会 中部支部 塚田、加納 ℡052-261-3808